ВОРНЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ № 1

13.12.2023

аг.Ворняны

	О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Ворнянского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва

	В соответствии со статьёй 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Ворнянская сельская избирательная комиссия РЕШИЛА:
	Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты Ворнянского сельского Совета депутатов необходимо следующее количество подписей избирателей:

	№
п/п
	Наименование и номер избирательного округа
	Число избирателей, проживающих на территории избирательного округа
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата

	1
	Ворнянский избирательный округ № 1
	357
	10

	2
	Ворнянский избирательный округ № 2
	383
	10

	3
	Ворнянский избирательный округ № 3
	398
	10

	4
	Воронский избирательный округ № 4
	390
	10

	5
	Гозский избирательный округ № 5
	344
	10

	6
	Быстрицкий избирательный округ № 6
	318
	10

	7
	Трокеникский избирательный округ № 7
	379
	10

Председатель комиссии:                                                                 Т.С.Лакевич

Секретарь комиссии:	 И.Г.Зенкевич